
ĚMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ STAROSTY A KOMUNIKACE

Naše značka
MCP2/566017/2023

Vyřizuje l oddělenI l tel.
/OKSK/

V Praze dne
8. 12. 2023

věc: OBJEDNÁVKA Č. 333/OKSK, ev. Č. O110/2023/0333/OKS

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
Telefon:
E-mail:

Objednatel:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

Předmět objednávky:

Czech jazz Art s.r.o.
Na Stárce 29, 150 00 Praha 5

jednatelem
24174190

Městská část Praha 2
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461

Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800

Objednáváme u Vás pro 1. pol. 2024 (leden - červen) kompletní
organizační zajištění koncertů v rámci cyklu Hudba na hradbách
(dramaturgický návrh, smlouvy s účinkujícími, výplaty honorářů,
vypořádání povinností vůči OSA a úhradu poplatků, grafické
návrhy a obsah programů a propagačních materiálů k akci, účast
pověřené kontaktní osoby na akci, dle zaslané nabídky ze dne
13. 11. 2023 v příloze.

Terminy koncertů:
Vždy úterý: 30. 1., 27. 2., 19. 3., 23. 4., 28. 5. a 25. 6. 2024 vždy od 18,00 do 19,00 hodin.

Celková částka (bez DPH) v KČ:
Celková částka vC. DPH v KČ:

78.500,- Kč
94.985,- Kč

· zakázka bude hrazena průběžně vždy po realizaci dílčích částí objednávky
· poslední úhrada je podmíněna vypracováním souhrnné zprávy o realizaci celého cyklu

(přehled koncertů, účinkujÍcÍch, návštěvnosti, nákladů, doporučeni, aj.)

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dni, naše
číslo objednávky a název odboru. 2. Nezapomeňte rovněž uvést povinný údaj - označení
registru, ve kterém jste jako podnikatelé zapsaní (živnostenský rejstřík nebo obch.
rejstříku - zde vC. spisové značky).

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete bud' e-mailem na posta@praha2.cz nebo
na adresu:
Městská část Praha 2
Kancelář starosty a komunikace
nám. Miru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrd'te tuto objednávku e-mailem rovněž na

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2; ústředna: 236 044 111, Mgr. jana Kučerová, MBA- ved. odboru: 236 044 231,
e-mail: jana.kucerova@praha2.cz, www.praha2.cz, lČ: 00063461, DIČ: CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i



Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena.
Děkuji a jsem s pozdravem

vedoucí odboru Kanceláře starosty
a kom ikace

"}" AD MĚSTSKÉ CASTI
kincelář skírosty a komunikacc

'20 39 Pra])a 2, nálněsti Mím ?



Czech Jazz Art s.r.o.

BASTION, HUDBA NA HRADBÁCH: LEDEN - ČERVEN 2024

Na základě Vaší poptávky a s přihlédnutím k nastaveným parametrům zasílám v níže uvedeném
seznamu předběžný návrh dramaturgie pokračování koncertního cyklu Bastion - Hudba na hradbách
v měsících lednu až červnu 2024.
Návrh obsahuje rovněž předběžný rozpočet, včetně zajištění ozvučení v nezbytných případech,
poplatky OSA a další související produkční náklady.

Termíny dodání: 30.1., 27.2., 19.3., 23.4., 28.5. a 25.6 2024 od 18.00 do 19.00

Dramaturgie — návrh:

30.1.

e vynikajícím jazzovým saxofonistou, jehož hudba oslovuje posluchače po celém
světě. S mnohaletou kariérou a širokým spektrem hudebních vlivů je opravdovým mistrem
jazzu. Jeho vystoupení a originální kompozice obsahují bohaté harmonie, virtuózní a emotivní
improvizace, což tvoří nezapomenutelný hudební zážitek.

27.2.
Tro/Quartet

Trio kZtaristky je uskupení mladých hudebníků, jejichž minulost spojuje studium
na VOS Repertoár tria se skládá jak ze skladeb tradičního jazzového repertoáru
(Thelonious Monk, Wes Montgomery, Charlie Parker,..) tak z autorské tvorby
která je v současnosti inspirována např. hudbou amerického kytaristy

PROSÍM O PŘIHLÉDNUTÍ K NÁSLEDUJÍCÍ MOŽNOSTI:
U únorového termínu navrhujeme zvážit náhradní, případně doplňující termín a aktuální
možnosti koncertu Visegrad Jazz Group. Skupinu tvoří 4 špičkoví hudebníci z Polska, Slovenska,
Mad'arska a České republiky. VJG bude na turné po ČR a mohla by případně zahrát v termínu 20.
února 2024.
Z tohoto důvodu si dovoluji úpravu nebo doplnění termínu navrhnout.

19.3.
Quatro Por Cinco
Projekt, který se zrodil na Kubě. Čtyři hudebníci, kteří opustili Castrův režim a našli azyl v České
republice. Skupina přináší strhující Kubánskou hudbu s příměsí jazzu v autentickém podání.

23.4.
Trio

Protagonistou je mladý, klavírista kytarista a virtuóz na tento nástroj. Jedná se o seskupení hudebníků, kteří se v
poslední době velmi dobře zapsali na naší scéně a jsou příslibem pro tento žánr. Jsou rovněž bývalými studenty
prestižní KJJ-VOŠ.

CJA - Bastion, l - 6 2(P4, návrh



28.5.
Jocose Jazz

Zpěvačka, aranžérka, textařka, skladatelka. Působí na jazzové scéně od roku 1992. Brzy založila
vlastní kapelu nazvanou Jocose Jazz. Tato skupina hraje především vlastní skladby, proložené
klasickýini standardy v originálních aranžích, a jazzové verze lidových písní.
Získala stipendium na prestižní Berklee College of Music Boston (USA).
Elenino CD You Go to My Head hrála americká rádia a 4 týdny se drželo mezi 50 nejhranějšími
jazzovými cd v celých usa.

25.6.
k Quartet

Progresívní mladý saxofonista, který s úctou k jazzové tradici interpretuje vybraný jazzový
repertoár s vytříbeným vkusem a s odkazem na legendy tohoto žánru, Bena Webstera, Illionis
Jacketa i Michaela Breckera. I přes svůj věk se dnes již řadí k vyzrálý profesionálům jazzové scény.

Případná změna programu po dohodě se Zadavatelemje vyhrazena.

Předběžné náklady:

Umělci 38 800,-kč
Technické zajištění - grafické návrhy, ozvučení,
doprava, autorské poplatky OSA, dramaturgie a administrativní zajištění 39 700,-kč
celkem bez DPH 78 500,-kč
dph 21% 16 485,-kč
celkem s DPH 94 985,-kč

Tato nabídka platí v případě, že Czech Jazz Art s.r.o. nebude zajištbvat agendu spojenou s
prodejem vstupenek.

10. 11. 2023

Děkujeme za zvážení naší nabídky.

jednatel
Czech Jazz Art s.r.o.
Na Stárce 29
150 00 Praha 5 - tel , e-mail:

www.czechart.cz — www.jazzklausura.cz — www.malyglen.cz — www.louskacekbalet.cz —
www.czechjazzworkshop.cz

C'J A - Bastion, ] - 6 2024, návrh


